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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 143 809 289,87 121 322 341,81 16 153 793,00 1 097 849,00 78 081 243,00 11 308 551,48 14 680 905,33 0,00 22 486 948,06 0,00 22 486 948,06

2025 126 762 058,00 126 296 558,00 16 816 099,00 1 142 861,00 81 282 574,00 11 772 202,00 15 282 822,00 0,00 465 500,00 0,00 465 500,00

2026 130 211 751,00 130 211 751,00 17 337 398,00 1 178 290,00 83 802 334,00 12 137 140,00 15 756 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 133 467 044,00 133 467 044,00 17 770 833,00 1 207 747,00 85 897 392,00 12 440 568,00 16 150 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 137 204 121,00 137 204 121,00 18 268 416,00 1 241 564,00 88 302 519,00 12 788 904,00 16 602 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 140 771 429,00 140 771 429,00 18 743 395,00 1 273 845,00 90 598 384,00 13 121 416,00 17 034 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 144 290 715,00 144 290 715,00 19 211 980,00 1 305 691,00 92 863 344,00 13 449 451,00 17 460 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 147 753 693,00 147 753 693,00 19 673 068,00 1 337 028,00 95 092 064,00 13 772 238,00 17 879 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 151 152 028,00 151 152 028,00 20 125 549,00 1 367 780,00 97 279 181,00 14 088 999,00 18 290 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 154 628 525,00 154 628 525,00 20 588 437,00 1 399 239,00 99 516 602,00 14 413 046,00 18 711 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 158 184 981,00 158 184 981,00 21 061 971,00 1 431 421,00 101 805 484,00 14 744 546,00 19 141 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 161 823 236,00 161 823 236,00 21 546 396,00 1 464 344,00 104 147 010,00 15 083 671,00 19 581 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 165 383 348,00 165 383 348,00 22 020 417,00 1 496 560,00 106 438 244,00 15 415 512,00 20 012 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 168 691 014,00 168 691 014,00 22 460 825,00 1 526 491,00 108 567 009,00 15 723 822,00 20 412 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 171 896 143,00 171 896 143,00 22 887 581,00 1 555 494,00 110 629 782,00 16 022 575,00 20 800 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 175 162 170,00 175 162 170,00 23 322 445,00 1 585 048,00 112 731 748,00 16 327 004,00 21 195 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 178 315 089,00 178 315 089,00 23 742 249,00 1 613 579,00 114 760 919,00 16 620 890,00 21 577 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 144 809 289,87 118 205 645,97 77 042 820,00 0,00 0,00 4 205 000,00 0,00 0,00 26 603 643,90 26 603 643,900,00 0,00

2025 124 262 058,00 120 311 339,00 79 565 972,00 0,00 0,00 2 272 270,00 0,00 0,00 3 950 719,00 3 950 719,000,00 17 490,00

2026 127 711 751,00 123 262 201,00 81 913 168,00 0,00 0,00 1 683 270,00 0,00 0,00 4 449 550,00 4 449 550,000,00 101 440,00

2027 130 967 044,00 126 297 546,00 84 063 389,00 0,00 0,00 1 576 750,00 0,00 0,00 4 669 498,00 4 669 498,000,00 1 806 885,00

2028 134 454 121,00 129 433 145,00 86 270 053,00 0,00 0,00 1 489 250,00 0,00 0,00 5 020 976,00 5 020 976,000,00 1 791 338,00

2029 137 521 429,00 132 600 195,00 88 491 507,00 0,00 0,00 1 393 000,00 0,00 0,00 4 921 234,00 4 921 234,000,00 0,00

2030 139 690 715,00 135 791 620,00 90 748 040,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 3 899 095,00 3 899 095,000,00 0,00

2031 142 653 693,00 138 971 224,00 92 994 054,00 0,00 0,00 1 099 000,00 0,00 0,00 3 682 469,00 3 682 469,000,00 0,00

2032 146 052 028,00 142 210 532,00 95 272 408,00 0,00 0,00 938 000,00 0,00 0,00 3 841 496,00 3 841 496,000,00 0,00

2033 151 378 525,00 145 561 709,00 97 606 582,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 5 816 816,00 5 816 816,000,00 0,00

2034 154 734 981,00 149 023 323,00 99 997 943,00 0,00 0,00 696 500,00 0,00 0,00 5 711 658,00 5 711 658,000,00 0,00

2035 158 573 236,00 152 540 496,00 102 397 894,00 0,00 0,00 605 500,00 0,00 0,00 6 032 740,00 6 032 740,000,00 0,00

2036 162 683 348,00 156 140 874,00 104 829 844,00 0,00 0,00 535 500,00 0,00 0,00 6 542 474,00 6 542 474,000,00 0,00

2037 165 991 014,00 159 777 556,00 107 267 138,00 0,00 0,00 465 500,00 0,00 0,00 6 213 458,00 6 213 458,000,00 0,00

2038 169 321 143,00 163 475 823,00 109 734 282,00 0,00 0,00 395 500,00 0,00 0,00 5 845 320,00 5 845 320,000,00 0,00

2039 172 487 170,00 166 928 745,00 112 203 303,00 0,00 0,00 45 750,00 0,00 0,00 5 558 425,00 5 558 425,000,00 0,00

2040 175 915 089,00 170 763 510,00 114 699 826,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 5 151 579,00 5 151 579,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 000 000,00 0,00 3 600 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 675 000,00 2 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 1 600 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 000,00 2 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300 000,00 0,00 3 116 695,84 4 716 695,840,00

2025 x x x x 0,00 48 800 000,00 0,00 5 985 219,00 5 985 219,000,00

2026 x x x x 0,00 46 300 000,00 0,00 6 949 550,00 6 949 550,000,00

2027 x x x x 0,00 43 800 000,00 0,00 7 169 498,00 7 169 498,000,00

2028 x x x x 0,00 41 050 000,00 0,00 7 770 976,00 7 770 976,000,00

2029 x x x x 0,00 37 800 000,00 0,00 8 171 234,00 8 171 234,000,00

2030 x x x x 0,00 33 200 000,00 0,00 8 499 095,00 8 499 095,000,00

2031 x x x x 0,00 28 100 000,00 0,00 8 782 469,00 8 782 469,000,00

2032 x x x x 0,00 23 000 000,00 0,00 8 941 496,00 8 941 496,000,00

2033 x x x x 0,00 19 750 000,00 0,00 9 066 816,00 9 066 816,000,00

2034 x x x x 0,00 16 300 000,00 0,00 9 161 658,00 9 161 658,000,00

2035 x x x x 0,00 13 050 000,00 0,00 9 282 740,00 9 282 740,000,00

2036 x x x x 0,00 10 350 000,00 0,00 9 242 474,00 9 242 474,000,00

2037 x x x x 0,00 7 650 000,00 0,00 8 913 458,00 8 913 458,000,00

2038 x x x x 0,00 5 075 000,00 0,00 8 420 320,00 8 420 320,000,00

2039 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 8 233 425,00 8 233 425,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 551 579,00 7 551 579,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,19% 6,89% 6,36% 6,36% TAK TAK6,89%

2025 4,17% 7,23% 6,28% 6,28% TAK TAKx

2026 3,54% 7,33% 6,46% 6,46% TAK TAKx

2027 3,37% 7,24% 6,02% 6,03% TAK TAKx

2028 3,41% 7,46% 6,33% 6,34% TAK TAKx

2029 3,64% 7,50% 6,02% 6,02% TAK TAKx

2030 4,48% 7,46% 6,03% 6,04% TAK TAKx

2031 4,63% 7,38% 7,30% 7,30% TAK TAKx

2032 4,41% 7,21% 7,37% 7,37% TAK TAKx

2033 2,89% 7,04% 7,37% 7,37% TAK TAKx

2034 2,89% 6,87% 7,33% 7,33% TAK TAKx

2035 2,63% 6,74% 7,27% 7,27% TAK TAKx

2036 2,16% 6,52% 7,17% 7,17% TAK TAKx

2037 2,07% 6,13% 7,03% 7,03% TAK TAKx

2038 1,91% 5,66% 6,84% 6,84% TAK TAKx

2039 1,71% 5,21% 6,60% 6,60% TAK TAKx

2040 1,49% 4,68% 6,31% 6,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 417 341,95 417 341,95 307 515,12 1 704 580,00 1 704 580,00 1 704 580,00 672 949,48 672 949,48 0,00

2025 411 071,95 411 071,95 302 895,12 0,00 0,00 0,00 432 707,31 432 707,31 302 895,12

2026 418 661,95 418 661,95 308 487,75 0,00 0,00 0,00 440 297,31 440 297,31 308 487,75

2027 421 631,95 421 631,95 310 676,17 0,00 0,00 0,00 443 267,31 443 267,31 310 676,17

2028 411 401,90 411 401,90 303 138,24 0,00 0,00 0,00 433 037,26 433 037,26 303 138,24

2029 180 785,96 180 785,96 133 210,71 0,00 0,00 0,00 191 603,67 191 603,67 133 210,71

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 240 495,95 3 240 495,95 0,00 29 742 990,47 3 846 713,46 25 896 277,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 095 484,31 1 602 994,31 492 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 637 099,31 1 535 659,31 101 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 937 145,31 1 130 260,31 1 806 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 948 568,26 1 157 230,26 1 791 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 888 227,67 888 227,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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